

Tranaes Company Invest ApS

Byvejen 5, 5466 Asperup

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 20 68 35 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016..

Esben Tranæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranaes Company Invest ApS
Byvejen 5
5466 Asperup

Telefon: 87 85 00 00

Telefax: 87 85 00 02

CVR-nr.: 20 68 35 89

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Esben Tranæs

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Tranaes Company A/S, Asperup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, som omfatter beboelses- og erhvervsejendomme.

Selskabet er herudover et holdingselskab som ejer 100% af aktierne i Tranaes Company A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	361.694	257.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.963	-217.963
Driftsresultat	143.731	39.870
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-688.027	353.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.798	66.653
Andre finansielle indtægter	0	275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.827	-56.664
Resultat før skat	-518.325	404.123
2 Skat af årets resultat	-54.847	-31.952
Årets resultat	-573.172	372.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-688.027	353.989
Overføres til overført resultat	114.855	18.182
Disponeret i alt	-573.172	372.171

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder m.v.	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	3.709.640	3.786.603
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.000	282.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.850.640</u>	<u>4.068.603</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	909.505	1.597.532
7	Deposita	82.370	82.323
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.875</u>	<u>1.679.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.842.515</u>	<u>5.748.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.074.717	1.792.647
	Tilgodehavender i alt	<u>2.074.717</u>	<u>1.792.647</u>
	Likvide beholdninger	64.182	60.112
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.138.899</u>	<u>1.852.759</u>
	Aktiver i alt	<u>6.981.414</u>	<u>7.601.217</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	539.000	539.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.505	1.097.532
10	Overført resultat	3.727.991	3.613.135
	Egenkapital i alt	<u>4.676.496</u>	<u>5.249.667</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.206	94.607
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.206</u>	<u>94.607</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.961.894	2.059.765
	Deposita	13.800	13.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.975.694</u>	<u>2.073.565</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.500	100.050
	Selskabsskat	28.639	63.327
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.248	0
	Anden gæld	50.631	20.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.018</u>	<u>183.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.712</u>	<u>2.256.943</u>
	Passiver i alt	<u>6.981.414</u>	<u>7.601.217</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.827	56.664
	<u>49.827</u>	<u>56.664</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.248	120.602
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	-86.339
Årets regulering af udskudt skat	-6.401	-2.311
	<u>54.847</u>	<u>31.952</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Erhvervede rettigheder m.v.		
Kostpris primo	297.500	297.500
Kostpris ultimo	<u>297.500</u>	<u>297.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-297.500	-297.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-297.500</u>	<u>-297.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.283.992	3.929.556
Tilgang i årets løb	0	354.436
Kostpris ultimo	<u>4.283.992</u>	<u>4.283.992</u>
Af- og nedskrivninger primo	-497.389	-420.426
Årets afskrivninger	-76.963	-76.963
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-574.352</u>	<u>-497.389</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.709.640</u>	<u>3.786.603</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	765.000	765.000
Kostpris ultimo	765.000	765.000
Af- og nedskrivninger primo	-483.000	-342.000
Årets afskrivninger	-141.000	-141.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-624.000	-483.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.000	282.000
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	1.097.532	743.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-688.027	353.989
Opskrivninger ultimo	409.505	1.097.532
Regnskabsmæssig værdi ultimo	909.505	1.597.532
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tranaes Company A/S	Asperup	100 %
7. Deposita		
Kostpris primo	82.323	82.219
Tilgang i årets løb	47	104
Kostpris ultimo	82.370	82.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.370	82.323
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	539.000	539.000
	539.000	539.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.097.532	743.543
Resultatandel	<u>-688.027</u>	<u>353.989</u>
	<u>409.505</u>	<u>1.097.532</u>

10. Overført resultat

Overført resultat primo	3.613.136	3.594.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.855</u>	<u>18.182</u>
	<u>3.727.991</u>	<u>3.613.135</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	100.500	1.618.000	1.961.894	2.059.764
Deposita	<u>0</u>	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>
	<u>100.500</u>	<u>1.631.800</u>	<u>1.975.694</u>	<u>2.073.564</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.710 t.kr.

13. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds driftskredit 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.